
 

Vážená paní, vážený pane, 

platíte rádi pokuty a přicházíte o peníze v důsledku chybějících či neaktuálních 
smluv a dokumentů? Jste si jisti, že máte skvěle připravené a aktuální právní 
dokumenty ve vaší společnosti a můžete se soustředit na vaše podnikání? Víte, 
kolik peněz Vám může ušetřit, když máte všechny dokumenty v pořádku? 

Pokud Vás tyto otázky zajímají, přijďte se dozvědět více o Právním auditu, jeho 
přínosu a tomu, jak se Vám investice do něj mnohanásobně vrátí.  

Seminář na téma  „Jak na právní audit aneb nepřicházíte zbytečně o peníze?“ se 
uskuteční dne 21. 5. 2025 v 9:00 hodin, VTP Plzeň, Teslova 1202/3, Plzeň. 

 

V rámci setkání se dozvíte: 

• Co je to právní audit a proč je důležitý 

• Jak Vám právní audit ušetří značné peníze 

• Na co se v rámci právního auditu zaměřit (pracovní smlouvy a ostatní 
pracovně-právní dokumenty (školení, úrazy apod.), smlouvy o výkonu funkce, 
dokumenty k BOZP, dodavatelsko-odběratelské smlouvy, efektivní procesy 
pro prevenci a vymáhání pohledávek, pojistná rizika a jejich prevence, 
ochrana duševního vlastnictví a know-how) a specifika těchto dokumentů 

• Proč je důležité dokumenty pravidelně aktualizovat 

• Nejčastější chyby v dokumentech, které stojí společnost peníze 

• Jak postupovat v případě, že již probíhá kontrola či byla uložena pokuta či jiná 
sankce 

• Jak se na právní audit připravit a jak probíhá 

• Příklady z praxe, přínosy právního auditu 

 

Za Advokátní kancelář CINK a partneři budou přítomni: 

JUDr. Ing. Pavel CINK, LL.M., MBA – majitel advokátní kanceláře CINK a partneři, 
dlouholetý  advokát věnující se oblasti obchodního práva, rozhodce u rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky, 



Mgr. Bc. Natálie Holopírková – zkušená advokátka s rozsáhlou praxí v oblasti firemní 
klientely. 

Součástí akce je i občerstvení a přípitek. Účast na akci je pro členy KHK v PK zdarma! Pro 
nečleny za poplatek 900,- Kč (nutno zarezervovat a zaplatit do 10.5.2025 
prostřednictvím AK CINK). 

Svoji účast potvrďte na e-mail khkvpk@khkvpk.cz nejpozději do 14. 5. 2025 

 

Vaše KHK v PK, Nerudova 25, Plzeň 

                                                                                                       

                    

 

mailto:khkvpk@khkvpk.cz

